
開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号豪雨災害復旧事業　所沢川頭首工災害復旧工事（1工区）

工 事 場 所：東御市東町

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 16,650,000

2 東部開発株式会社 16,500,000 ○

3 有限会社柳橋建設 16,690,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：頭首工復旧３箇所

16,660,000 14,500,000



開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　上八重原道路改良工事

工 事 場 所：東御市上八重原

工　    期 ：令和３年２月26日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 1,580,000 ○

2 株式会社ＡＢＣ建設 1,600,000

3 株式会社鳴沢工務店 1,590,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ｌ＝12.0ｍ

1,650,000 1,443,000



開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧中学校体育館雨漏修繕工事

工 事 場 所：東御市北御牧中学校

工　    期 ：令和３年１月29日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社森澤建業 2,596,000

2 飛知和興業株式会社 2,580,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：屋根板金ジョイントカバー交換　275箇所

2,600,000 2,341,000



開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：芸術むら公園電気埋設配管工事

工 事 場 所：東御市芸術むら公園

工　    期 ：令和３年１月８日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 2,300,000

2
丸子小諸電気株式会社東御営業
所

2,260,000

3 信州電機株式会社東御営業所 2,250,000 ○

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：電気埋設配管工一式

2,260,000 2,024,000



開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：田中小学校体育館照明交換修繕工事

工 事 場 所：東御市田中小学校

工　    期 ：令和３年１月29日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 1,850,000 ○

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 2,050,000

3 信州電機株式会社東御営業所 2,100,000

4 株式会社丸子信州電気東御支店 2,000,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：メタルハライドランプ交換　36灯、ハロゲンランプ交換　４灯

1,970,000 1,769,000



開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：和小学校・北御牧小学校少量危険物タンク設置工事

工 事 場 所：東御市和小学校・北御牧小学校

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 9,300,000 ○

2 株式会社竹花組東御支店 9,350,000

3 株式会社荒井設備 9,450,000

4 太陽リビング株式会社 9,620,000

5 株式会社東部設備 9,500,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

9,650,000 8,664,000

工 事 概 要：和小学校　・既設地下オイルタンク埋戻工一式　・少量危険物タンク設置　Ａ重油2,000ℓ　１基、灯油500ℓ　１基

　　　　　　 北御牧小学校　・既設地下オイルタンク埋戻工一式　・少量危険物タンク設置　灯油1,000ℓ　１基、灯油500ℓ　１基



開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：和コミュニティーセンター2階空調設備入替工事

工 事 場 所：東御市和コミュニティーセンター

工　    期 ：令和３年１月29日

発注課（担当課）：生涯学習課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 竹内工業株式会社 2,120,000

2 株式会社東部設備 2,050,000 ○

3 有限会社和興開発 2,080,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：冷暖房兼用FF温風暖房機撤去２台、床置型パッケージエアコン設置２台

2,130,000 1,919,000



開札年月日 ：令和２年11月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧保育園　遊戯室エアコン設置工事

工 事 場 所：東御市北御牧保育園遊戯室

工　    期 ：令和３年１月31日

発注課（担当課）：子育て支援課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月17日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 水科設備 1,620,000

2 竹内工業株式会社 1,580,000 ○

3 株式会社鳴沢工務店 1,610,000

4 有限会社ジーエスエス 1,640,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：エアコン設置３基

1,654,000 1,492,000


	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90

